

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Loučka teplovod</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Kompenzace roztažnosti plastového teplovodního potrubí v Novém Jičíně Loučce</i>	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	89 580	
N	PSV celkem	541 452	
ZRN	celkem	631 032	
HZS		0	
RN II.a III.hlavy		631 032	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS		631 032	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno STAVBY ROSSMANN Datum : 22.12.2023 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	631 032,00 Kč	
DPH	21 % činí :	132 517,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>763 549,00 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>Kompenzace roztažnosti plastového teplovodního potrubí v Novém Jičíně Loučce</b>
Objekt :	<b>Loučka teplovod</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	34 840	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	21 440	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	5 700	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10 600	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	15 000	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	17 920	0	0	0
732 Strojovny	0	12 480	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	4 752	0	0	0
734 Armatury	0	458 300	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	29 480	0	0	0
783 Nátěry	0	195	0	0	0
784 Malby	0	3 325	0	0	0
785 Ostatní	5 000	0	0	0	0
789 Ostatní	12 000	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>89 580</b>	<b>541 452</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Kompenzace roztažnosti plastového teplovodního potrubí v N</b>
Objekt :	<b>Loučka teplovod</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b> Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	67,00	520,00	34 840,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>34 840,00</b>
Díl: 2	61	<b>Upravy povrchů vnitřní</b> Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	67,00	320,00	21 440,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>21 440,00</b>
Díl: 3	95	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b> Vyčištění budov - každodenní úklid po provedení prací	hod	19,00	300,00	5 700,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>5 700,00</b>
Díl: 4	97	<b>Prorážení otvorů</b> Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm	m	2,00	4 400,00	8 800,00
5		Příp. za jádr. vrt. ve výšce nad 1,5m B do D 100mm	m	2,00	900,00	1 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>10 600,00</b>
Díl: 6	713	<b>Izolace tepelné</b> Oprava izolace potrubí -minerální vata	soub.	1,00	15 000,00	15 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>15 000,00</b>
Díl: 7	722	<b>Vnitřní vodovod</b> Demontáž izolace	m	224,00	80,00	17 920,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>17 920,00</b>
Díl: 8	732	<b>Strojovny</b> Rozřezání podpěrných konstrukcí potrubí a armatur	soubor	3,00	500,00	1 500,00
9		Podpěrné atypické konstrukc potrubí a armatur	soubor	3,00	3 660,00	10 980,00
	<b>Celkem za</b>	<b>732 Strojovny</b>				<b>12 480,00</b>
Díl: 10	733	<b>Rozvod potrubí</b> Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 76 mm	kus	6,00	500,00	3 000,00
11		Výměna izolace potr.- minerální vata do DN 65	m	3,00	522,00	1 566,00
12		Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	3,00	62,00	186,00
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>4 752,00</b>
Díl: 13	734	<b>Armatury</b> Uvolnění uložení potrubí	kus	2,00	228 250,00	456 500,00
14		Přetěsnění přírubového spoje DN 100	kus	6,00	300,00	1 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>458 300,00</b>
Díl: 15	735	<b>Otopná tělesa</b> Vypuštění vody z otopného systému	kW	44,00	120,00	5 280,00
16		Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	kW	44,00	550,00	24 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>29 480,00</b>
Díl: 17	783	<b>Nátěry</b> Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm dvojnásobný	soub.	1,00	195,00	195,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>195,00</b>
Díl: 18	784	<b>Malby</b> Oprava, malba kliš. 1x, 1barva, obrus. míst. do 3,8m	soub.	25,00	133,00	3 325,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>3 325,00</b>
Díl: 19	785	<b>Ostatní</b> Součinnost s dodavatelem tepla a obyvateli domu	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>785 Ostatní</b>				<b>5 000,00</b>
Díl: 20	789	<b>Ostatní</b> Zařízení staveniště, pronájem TOI	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>789 Ostatní</b>				<b>12 000,00</b>